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Aleksandra Bogucka skriver A-lagskontrakt 
AIK Fotboll är överens med den 18-åriga anfallaren Aleksandra Bogucka 
om ett avtal som sträcker sig fram till den 31 december 2027. Aleksandra 
kom till klubben 2018 och har sedan dess varit en pålitlig målskytt i 
ungdomslagen. Senast kommer hon från en säsong i F19 där hon gjorde 18 mål 
på 15 matcher. Aleksandra kommer spela med nummer 20 på ryggen. 

 
– Aleksandra har haft ett fantastiskt år i F19 där hon fullständigt 
dominerat f rån sin position som forward,  vilket ledde till vinst i F19 
Allsvenskan.  Hon har ett fint sinne för mål och med hjälp av miljön i 
damlaget så kommer hon kunna ta ännu större kliv för att sedan 
prestera på damallsvensk nivå över tid. Det är med stor glädje och 
stolthet som vi kan presentera ännu en U till A-spelare och 
förhoppningsvis kan vi presentera ännu fler f ramöver,  säger 
damlagets sportchef  Zinar Spindari. 

– AIK har varit en stor del av mitt fotbollsliv som gjort mig till den spelare 
jag är idag. Jag är otroligt tacksam för att nu få representera damlaget 
och jag ser f ram emot denna utmaning, samt att få göra många mål 
f ramför våra supportrar på både på Skytteholm och på bortaplan, säger 
Aleksandra Bogucka. 

För en längre faktapresentation av Aleksandra Bogucka, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande.  

Presentationsbilder på Aleksandra Bogucka finns tillgängliga på 
Bildbyrån. 

 
 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef Dam AIK 
Fotboll E-post: 
z inar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Aleksandra Bogucka 

18-åriga Aleksandra Bogucka föddes den 7 april 2006 i Pisz, Polen 
men är uppvuxen i Stockholm då hon redan vid 1,5 års ålder 
flyttade till Sverige. Hennes fotbollsuppfostran fick hon i 
moderklubben Sätra SK där hon spelade fotboll f ram tills att hon 
bytte förening till AIK säsongen 2018. 

Debuten för AIK:s F17-lag kom den 23 oktober 2021 i den sista 
omgången av F17 SM - Norra Svealand A-serie när AIK ställdes mot 
Bollstanäs SK på Skytteholms IP inför 45 åskådare.  Aleksandra med 
nummer 19 på ryggen fanns med på plan när domare Melker Tellgren 
Jonsson blåste i pipan för avspark.  Den unga anfallaren fick se sitt 
lag hamna i underläge redan i matchminut sju när Alice Nordin satte dit 
ledningen för gästerna. 16 minuter senare,  i matchminut 23, skulle dock 
kvitteringen komma och det var Aleksandra som såg till att AIK var 
tillbaka i matchen. Därefter skulle det rinna på och när Bogucka 
satte dit sitt andra mål för dagen i matchminut 56 så stod det 3–1 på 
resultattavlan, och när slutvisslan tjöt så stod det klart att Bogucka var 
tvåmålsskytt i hennes debut för F17 och att AIK vann matchen med 
6–1.  

Under säsongen 2022 varvade Aleksandra spel med F17 med att även 
spela matcher för AIK:s F19-lag. Debuten i F19 kom i den första 
omgången av Svenska Spel F19 Norra 2022 i mötet med IF 
Brommapojkarna på Skytteholms IP den 18 april. Aleksandra med 
nummer nio på ryggen fanns med f rån start i en match som AIK 
för lorade med 1–2. Första målet i F19 kom den 28 maj samma år i en 
match mot Sundsvalss DFF på hemmaplan. Maja Johansson gav 
AIK ledningen redan i den första matchminuten och 29 minuter senare 
var det Aleksandras tur att sätta dit bollen i nät. AIK gick sedan upp till 
en tremålsledning och trots att bortalaget reducerade två gånger så 
lyckades man hålla emot och till slut vinna matchen med 3–2. Det blev 
sammanlagt sex matcher och två mål i F19-ser ien,  samt tio matcher 
och 14 mål i F17-ser ien för den målglade anfallaren under säsongen 
2022. 
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Aleksandra fortsatte att ösa in mål i ungdomslagen under säsongen 
2023. Hon skulle f rämst spela för AIK:s F19-lag under den här 
säsongen,  men även göra fem matcher och två mål i F17. Väl i 
Svenska Spel F19-serien hade hon cementerat sin plats i startelvan och 
hon fortsatte att imponera med sin målskörd under säsongen.  Den 11 
juni 2023 reste AIK till NP3 Arena i Sundsvall för att ställas mot 
Sundsvall DFF. Laget inledde 
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matchen starkt genom att göra två mål på de inledande sju 
minuterna, där Bogucka var en av målskyttarna. Däremot skulle Frida 
Johansson i AIK få syna det röda kortet när det återstod 14 minuter av 
den första halvleken, detta var dock inget som stoppade vare sig AIK 
eller Aleksandra då anfallaren strax innan paus satte dit sitt andra och 
AIK:s tredje mål för dagen. Hon skulle sedan följa upp detta med att 
sätta dit sitt tredje mål för dagen i matchminut 54, vilket innebar hattrick 
för anfallaren.  AIK höll sedan tätt bakåt och vann matchen med 4–0, 
trots en man mindre på planen under stora delar av matchen. 
Aleksandra som gjorde en fin säsong med 13 mål på 14 matcher skulle 
få kröna detta med att debutera för damlaget under hösten. Detta 
skedde den 2 september 2023 när BK Häcken B kom på besök till 
Skytteholms IP för att spela den 18:e omgången av Elitettan. 
Aleksandra fick se på f rån bänken när AIK gick upp till att leda med 5–
0 innan hon i matchminut 74 bytte av Adelisa Grabus och därmed 
gjorde sin tävlingsdebut i damlaget. 
 
Säsongen 2024 blev en succésäsong för både AIK:s F19-lag och 
Aleksandra Bogucka då man såg till att vinna samtliga matcher i 
vårser ien av F19-ser ien,  vilket innebar att man var kvalif icerade för 
spel i A-slutspelet och därmed gjorde upp om SM-guldet. Succén 
fortsatte även under hösten och efter att AIK besegrat Jitex BK i den 
sista omgången så stod det klart att Aleksandra kunde titulera sig som 
Svensk Mästare. Det blev 15 matcher och 18 mål för den unga anfallaren 
under säsongen 2024. 
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